Hyundai
Navi Sitzh PKW
Prix

TVA

Construction

Premiére mise en
circulation

Contrble technique
Kilométrage

Puissance

Treibstoffart

Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

Kona Elektro SX2 Prime CarPlay Memory Sy

@ HYUNDAI

Garantie
sl Erstrulesisung

40999 EUR

TVA récupérable

Voiture tout-terrain/pick up
09.2023

Nouveau

9900 KM

160 KW (218 PS)
Electrique

Blanc Peinture métallisée
Boite automatique
Véhicule de présentation
De premiére main
5019645

@ HYUNDAI

Contact:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Rendsburger Strasse 54-58

24340 Eckernférde

Téléphone: 08006673667

Email: s.rother@nord-ostsee-automobile.de
Page d'accueil:www.nord-ostsee-automobile.de

Caractéristiques d'équipement:

Fahrzeug mit Haltedauer! Abgabe friilhestens 360 Tage nach Erstzulassung!, Kraftstoff Electri-
que, De premiére main, TUV/AU neu, Top-View / 360° Kamera, Caméra marche arriére,
Sieges chauffants (4x), Sieges ventilés, Systeme de navigation, Climatisation double, Phares a
LED, Toit coulissant, Réglage électrique des siéges, Hayon électrique, Siéges en cuir, Alarme,
Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Léve-vitres électriques, Airbags latéraux, ESP (Elec-
tronic Stability Programm), serenity white pearl Peinture métallisée, Soundsystem, Apple Car-
Play, Voiture Android, Couleur intérieur noir, Jantes alu, ABS (Anti-Blocking-System), Verrouil-
lage central, Antidémarrage électronique, Contréle de traction, Ordinateur de bord, Classe de
polluants Euro 6d, Servo, Privacy-Verglasung, Montants porte-bagage, Isofix-System

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluBrate (49. Rate)

48 Versements mensuels de

Anbieterbank

8 200,-
32799,-
6,78 %
6,99 %

48

40 000 KM
5294,-

40 756,-
20 500,-
422,00

Hyundai Capital Bank Europe GmbH Friedrich-Ebert-Anlage
35-37 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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